
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 39 del 22/10/2018  

  

OGGETTO:  COMMEMORAZIONE  DEI  DEFUNTI  CIMITERO  MONUMENTALE  DI 
TAORMINA ANNO 2018. 

IL SINDACO

Visto  il  Regolamento  di  Polizia  Mortuaria  e  dei  servizi  cimiteriali  approvato  dal  Consiglio 
Comunale al n. 23 del 26.03.1998;
Visto il DPR 10 settembre 1990 n. 25 integrato dalla circolare Ministero della Sanità 24 giugno 
1993 n. 24

ORDINA

1. Dal  27  ottobre  al  03  novembre  2018,  è  vietato  svolgere  all’interno  del  Cimitero 
Monumentale di Taormina centro, tutti i lavori privati di costruzione o di restauro di tombe, 
è vietato, altresì svolgere esumazioni ed estumulazioni ordinarie;

2. In  deroga  alla  presente,  qualsiasi  esumazione  od  estumulazione  o  lavoro  con  carattere 
d’urgenza deve essere autorizzato con Ordinanza Sindacale;

3. Da sabato 27 a lunedì 29 ottobre 2018, l’orario di apertura del cimitero monumentale di 
Taormina è continuativo dalle ore 07.00  alle ore 19.00;

4. Da  martedì  30  ottobre  a  venerdì  2  novembre  2018,  l’orario  di  apertura  del  Cimitero 
Monumentale di Taormina centro è continuativo dalle ore 07.00 alle ore 21.00;

5. Il Responsabile Area Servizi Generali ed il personale dei Servivi Cimiteriali sono incaricati 
della esecuzione della presente Ordinanza.

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 


